STYLE BANGKOK 2024 出展企業募集

 和歌山県は、タイ王国商務省と経済交流に関する覚書を令和元年 5 月に締結し、相互の経済交流

に取り組んでいます。この度、同覚書に基づき、同省貿易振興局が主催する「STYLE BANGKOK

2024」に公益財団法人わかやま産業振興財団（以下、「財団」という）と和歌山県が出展すること

となりました。

つきましては、下記のとおり同展示会ブースへの出展を希望する県内事業者を募集します。

STYLE BANGKOK 2024 は、東南アジア最大級のホーム／ライフスタイル／ファッション／ギフ

ト商品などの国際総合見本市です。

 タイや東南アジア圏への販路拡大を目指す中小企業のみなさまはぜひ活用ください。

   ≪概要≫ 「STYLE BANGKOK」（https://www.stylebangkokfairregistration.com/en/）

        STYLE BANGKOK は、”Bangkok International Fashion Fair and Bangkok

International Leather Fair” (BIFF & BIL)、 “Bangkok International Gifts and

Bangkok International Houseware Fair” (BIG + BIH)、 および “Thailand

International Furniture Fair” (TIFF)の 3 つの展示会を統合した総合展示会です。

   【日時】 2024 年 3 月 20 日（水）～24 日（日）（※準備日 3 月 19 日）

        ※県出展期間はバイヤーなどが来場するトレード・デイの 20 日（水）～22 日（金）

        ※3 月 23 日（土）、24 日（日）は一般公開日

        ※原則、トレード・デイのみ３日間の出展を想定していますが、一般公開日も

希望により出展可能です

   【場所】 QUEEN SIRIKIT NATIONAL CONVENTION CENTER (QSNCC)

 （60 QSNCC, Ratchadaphisek Road, Khlong Toei, Bangkok）

   【来場者実績等】

    2023 年実績：来場者数 24,468 人（うち海外から 911 人）

           出展社数 500 社（うち海外から 110 社）

■ 募集要項

（１）応募資格：

・和歌山県内に事業所を有する中小企業で、会期中に現地ブースで担当者が対応できること。

・同展示会への出展に関して、他の機関等による補助金などの支援制度を活用していないこと。

   ※出品対象分野：デザイン性・実用性の高い雑貨や日用品のほか、アパレルやファッション

小物、家具等が対象。食料品は対象外。

（２）募集定員：５社程度 ※応募多数の場合、抽選にて参加企業を決定します

（３）出展スペース：1 社あたり約９㎡

（４）出展費用：約９㎡ ２００，０００円程度

   ※出展に係る共通経費（出展料、備品レンタル費等）の半額(一部経費については定額）を財

団が負担します。

   ※上記費用のほか、展示品輸送費（関税含む）、渡航費用、滞在費用、個別経費は各企業負担

となります。

   ※レートや参加企業数によって金額は前後します。

※支払いは展示会終了後に精算払となります。

（５）注意事項：

・申込後、自己都合によりキャンセルされた場合は、キャンセルに係る経費を全額お支払い頂き

ます。

・開催日程、小間仕様、小間料等、主催者側で変更される場合があります。

・本見本市が中止または延期となった場合においても、本見本市への参加のために出品者が支出

した費用や本見本市の中止または延期に起因、関連する一切の損害（航空券代等のキャンセル

料を含みますが、これに限られません。）については、これを負担しません。

・その他の注意事項については、下記 URL の「出展者マニュアル」をご確認ください。

 https://www.stylebangkokfair.com/?page=exhibitor&para=Exhibition%20Manual

 ※2023 年のマニュアルを参考にお知らせします。最新のマニュアルは現在作成中のため、入手

次第アップデートします。

■ 応募方法

出展希望者は、以下の提出書類を下記申込先まで Email で提出してください。

【提出書類】

・参加申込書（Excel）

・会社規模概要が分かるもの

・出展商品の技術や特徴が分かるカタログ（日本語版・英語版）（PDF 等）

※タイ語版がある場合はそちらもご提出をお願いいたします。

※英語版が無い場合は下記「お問い合わせ先」にご相談ください。

・和歌山県税の納税証明書（県税に未納がないことの証明（別記第 1 号の 12 の 2 様式））

（PDF 等） ※コピー可 ※発行から３か月以内のもの

■ 申込締切：2023 年 12 月 15 日（金）

■ 申込先・お問い合わせ先

 公益財団法人わかやま産業振興財団 経営支援部 企業支援班

   担当：村田、桑原、笠野、橋詰

 〒６４０－８０３３ 和歌山市本町二丁目１番地 フォルテワジマ６F

 TEL：073-432-3235 FAX:073-432-3314

 E-mail：kokusai@yarukiouendan.jp

https://www.stylebangkokfair.com/?page=exhibitor&para=Exhibition%20Manual